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Lausuntopyyntö koskien Pohjois-Pohjanmaan maakuntaan valtion maalle 
perustettavia luonnonsuojelualueita

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

Kaivosteollisuus ry kiittää mahdollisuudesta lausua asetusluonnoksesta koskien Pohjois-Pohjanmaan 
maakuntaa perustettavia luonnonsuojelualueita ja lausuu siitä seuraavaa:

Luonnonsuojelualueita ollaan perustamassa monipuolisen luonnon suojelemiseksi, sekä myös 
tukemaan retkeilyä, opastusta ja tutkimusta. Viimeiseen viitaten, Pohjois-Pohjanmaalla on voimassa 
kaivoslain mukaisia varausalueita, sekä malminetsintälupahakemusalueita. Mikäli olemassa oleville 
varausalueille (osalle pinta-alasta) haetaan jatkossa malminetsintälupaa, tulee 
malminetsintätutkimus alueilla turvata, vaikka alue kuuluisi luonnonsuojelualueeseen. Lisäksi tulee 
varmistaa, etteivät nykyiset, ennen suojelualueen perustamista voimaan tulleet kaivoslain mukaiset 
oikeudet saa vaarantua.

Nykyisellään malminetsintää tehdään harvoin suojelualueilla ja mikäli malminetsintä on tarpeen 
ylettää suojelualueelle, tehdään se viranomaisten myöntämän poikkeusluvan turvin noudattaen 
erittäin tiukkoja reunaehtoja. Suojelualueilla on mahdollista toimia ilman, että niiden suojeluarvot ja 
perustamistarkoitus vaarantuvat. 

Malminetsintä on perusta uusien malmioiden löytymiseen. Malminetsintä johtaa kaivostoimintaan 
erittäin harvoin, minkä vuoksi malminetsintää tulee tehdä enenevässä määrin, jotta tulevaisuuden 
raaka-ainetarve saadaan varmistettua. EU:n ja Suomen tulee kasvattaa omavaraisuutta ja varmistaa 
huoltovarmuus kriittisten raaka-aineiden suhteen, jotta emme ole riippuvaisia esimerkiksi Kiinan ja 
Venäjän raaka-aine varannoista. 
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Lopuksi Kaivosteollisuus ry toteaa, että mahdollista malminetsintää suojelualueille tulee kohdella 
tasavertaisesti muun maankäytön kanssa.
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